
 

 

POPELKA  

„MUZIKÁL NA LEDĚ “ 

 

10. 1. 2026 | 14:30 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 20. 12. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na muzikál na ledě „POPELKA“, který se uskuteční v pražské O2 areně dne 10. 1. 2026. 
 
Připravte se na nevídanou podívanou, která vás vtáhne do kouzelného příběhu o lásce, odvaze a ztraceném střevíčku. 

Tato velkovýpravná show kombinuje příběh plný lásky, naděje a kouzel se špičkovými hereckými, pěveckými  

a krasobruslařskými výkony. Vše je doplněno originální autorskou hudbou, původními texty písní a úžasnou vizuální produkcí, 

která vtáhne diváky do pohádkového světa, kde nic není nemožné. Na ledě diváci uvidí světové krasobruslaře, kteří září v těch 

nejlepších show a soutěžích od mistrovství po olympijské hry. Na divadelním jevišti přímo na ledové ploše pak své oblíbené 

herce, zpěváky a tanečníky.  

Naše show je určená nejen rodinám s dětmi, ale každému, kdo chce alespoň na chvíli uniknout do světa fantazie.  

Příběh Popelky zůstává nadčasový a jeho scénické originální zpracování na ledě okouzluje diváky bez rozdílu věku od své 

premiéry v roce 2011. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS  
CATERING 1.200,- KČ / DOSPĚLÁ OSOBA 

DĚTSKÝ CATERING 300 KČ / DÍTĚ DO 100 CM 
DĚTSKÝ CATERING 500 KČ / DÍTĚ OD 101 DO 145 CM  

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vygenerování hometicketu, 
zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné tisknout – u turniketů stačí 
předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 
Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul 
vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v  době od 13.00 do 18.00 hodin, 
v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 11. 12. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 

Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz


 

 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 
 
Dovolujeme si Vás upozornit na uzavření stanice metra Českomoravská od ledna 2025. Více informací naleznete na odkazu 
https://www.o2arena.cz/informace-o-omezeni-dopravni-dostupnosti-v-roce-2025/  

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.o2arena.cz/informace-o-omezeni-dopravni-dostupnosti-v-roce-2025/
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

